
UZASADNIENIE 

 

1. Przedmiot regulacji: 

Przedmiotem niniejszej uchwały jest udzielenie pełnomocnictwa Pani Grażynie 

Troszyńskiej Dyrektorowi Kujawsko-Pomorskiego Centrum Edukacji Nauczycieli  

we Włocławku. 

 

2. Omówienie podstawy prawnej: 

Zgodnie z art. 56 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa  

(Dz. U. z 2016 r. poz. 486 i 1948) „1. Kierownicy wojewódzkich samorządowych jednostek 

organizacyjnych nie mających osobowości prawnej działają jednoosobowo  

na podstawie pełnomocnictwa udzielonego przez zarząd województwa. 2. Do czynności 

przekraczających zakres pełnomocnictwa wymagana jest zgoda, w formie uchwały, zarządu 

województwa.”. 

 

3. Konsultacje wymagane przepisami prawa (łącznie z przepisami wewnętrznymi): 

Nie dotyczy. 

 

4. Uzasadnienie merytoryczne: 

Dyrektor Kujawsko-Pomorskiego Centrum Edukacji Nauczycieli we Włocławku,  

Pani Grażyna Troszyńska, zwróciła się do Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego  

z prośbą o udzielenie pełnomocnictwa do złożenia wniosku o przyznanie dotacji na rok 2017 

z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Toruniu.  

Ww. wniosek dotyczy realizacji „Programu edukacyjnego - Hej Kujawy jakie cudne” – 

wartości przyrodnicze i kulturowe regionu”. Uczestnikami programu będą nauczyciele oraz 

uczniowie szkół podstawowych i gimnazjów. Celem programu jest rozwijanie zainteresowań 

przyrodniczych, kształtowanie świadomości ekologicznej i właściwych postaw 

proekologicznych.  

W ramach programu opracowany zostanie mini przewodnik „Rośliny lecznicze wokół nas”, 

który będzie służył jako pomoc dydaktyczna na zajęciach terenowych. Zadanie będzie 

realizowane cyklicznie ze zwróceniem uwagi na różne komponenty przyrodnicze i kulturowe 

regionu. 

Ponieważ dokonywanie czynności, o których mowa powyżej nie mieści się w zakresie 

aktualnego pełnomocnictwa Dyrektora Kujawsko-Pomorskiego Centrum Edukacji 

Nauczycieli we Włocławku, podjęcie niniejszej uchwały jest konieczne i uzasadnione.  

 

5. Ocena skutków regulacji: 

Ogólny koszt realizacji zadania wynosi: 11 094,00 zł; udział środków Wojewódzkiego 

Funduszu Ochrony Środowiska i  Gospodarki Wodnej w Toruniu wynosi: 8 874,40 zł; udział 

środków własnych wynosi: 2 219,60 zł. 


